החדש. התאריך את לברר אלא המשפט,

פסק דינו של בית משפט קמא בטל והתיק יחזור אליו לדיון בו מחדש.

כמובן שתוצאות פסק דינו של בית משפט קמא בטלות - הן לעניין הקנס והן לעניין הפקדת הרישיון.

ניתן והודּע היום, כ"א אדר ב'
התשע"ו, 31/03/2016, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי